
Musikrumsbestyreren sørger for:Musikrumsbestyreren sørger for:Musikrumsbestyreren sørger for:Musikrumsbestyreren sørger for:    
    

• at eventuelle skader på udstyret bliver udbedret,at eventuelle skader på udstyret bliver udbedret,at eventuelle skader på udstyret bliver udbedret,at eventuelle skader på udstyret bliver udbedret,    
• at udlevere nøgler til skabet med forstærkere i H20,at udlevere nøgler til skabet med forstærkere i H20,at udlevere nøgler til skabet med forstærkere i H20,at udlevere nøgler til skabet med forstærkere i H20,    
• at fremstille og ophænge reservationssedler til øvelokalet i H20,at fremstille og ophænge reservationssedler til øvelokalet i H20,at fremstille og ophænge reservationssedler til øvelokalet i H20,at fremstille og ophænge reservationssedler til øvelokalet i H20,    
• at holde de tre musikrum rene og pæne,at holde de tre musikrum rene og pæne,at holde de tre musikrum rene og pæne,at holde de tre musikrum rene og pæne,    
• at bestille klaverstemmer, når flyglerne trænger,at bestille klaverstemmer, når flyglerne trænger,at bestille klaverstemmer, når flyglerne trænger,at bestille klaverstemmer, når flyglerne trænger,    
• at sørge for kommunikation mellem KF og brugerne af musiklokalerne,at sørge for kommunikation mellem KF og brugerne af musiklokalerne,at sørge for kommunikation mellem KF og brugerne af musiklokalerne,at sørge for kommunikation mellem KF og brugerne af musiklokalerne,    
• at opdatere den del af kollegiets hjemmeside, der omhandler musiklokalerne.at opdatere den del af kollegiets hjemmeside, der omhandler musiklokalerne.at opdatere den del af kollegiets hjemmeside, der omhandler musiklokalerne.at opdatere den del af kollegiets hjemmeside, der omhandler musiklokalerne.    

    

Jobbet aflønnes med 5 timer om måneden, Lønsats: 88,96 kr. + feriepenge.Jobbet aflønnes med 5 timer om måneden, Lønsats: 88,96 kr. + feriepenge.Jobbet aflønnes med 5 timer om måneden, Lønsats: 88,96 kr. + feriepenge.Jobbet aflønnes med 5 timer om måneden, Lønsats: 88,96 kr. + feriepenge.    

Derudover er der jo en lang række fordele ved at være ansat i KFDerudover er der jo en lang række fordele ved at være ansat i KFDerudover er der jo en lang række fordele ved at være ansat i KFDerudover er der jo en lang række fordele ved at være ansat i KF————    man bliver inviteret til man bliver inviteret til man bliver inviteret til man bliver inviteret til 

personalefester, får KFpersonalefester, får KFpersonalefester, får KFpersonalefester, får KF----priser på Hatten og så ser det jo selvfølgelig godt ud på CV’et!priser på Hatten og så ser det jo selvfølgelig godt ud på CV’et!priser på Hatten og så ser det jo selvfølgelig godt ud på CV’et!priser på Hatten og så ser det jo selvfølgelig godt ud på CV’et!    

    

Hvis dette job skulle have fanget din interesse, skriv da en ansøgning til KFHvis dette job skulle have fanget din interesse, skriv da en ansøgning til KFHvis dette job skulle have fanget din interesse, skriv da en ansøgning til KFHvis dette job skulle have fanget din interesse, skriv da en ansøgning til KF----bestyrelsen se-bestyrelsen se-bestyrelsen se-bestyrelsen se-

nest den 25. September 2009 kl 17.00.nest den 25. September 2009 kl 17.00.nest den 25. September 2009 kl 17.00.nest den 25. September 2009 kl 17.00.    

    Ansøgningen skal afleveres i KF’s postkasse i administrationsbygningen eller sendes pr. Ansøgningen skal afleveres i KF’s postkasse i administrationsbygningen eller sendes pr. Ansøgningen skal afleveres i KF’s postkasse i administrationsbygningen eller sendes pr. Ansøgningen skal afleveres i KF’s postkasse i administrationsbygningen eller sendes pr. 

mail til kf@gjk.dk. De interesserede vil blive indkaldt til en samtale. Hvis der er spørgsmål mail til kf@gjk.dk. De interesserede vil blive indkaldt til en samtale. Hvis der er spørgsmål mail til kf@gjk.dk. De interesserede vil blive indkaldt til en samtale. Hvis der er spørgsmål mail til kf@gjk.dk. De interesserede vil blive indkaldt til en samtale. Hvis der er spørgsmål 

til jobbet kontakt KF på mail.til jobbet kontakt KF på mail.til jobbet kontakt KF på mail.til jobbet kontakt KF på mail.    

MED VENLIG HILSEN, KFMED VENLIG HILSEN, KFMED VENLIG HILSEN, KFMED VENLIG HILSEN, KF    


